2025 Tessiner Kantonalschiitzenfest G300

Fulenbach, Schiitzengesellschaft Fulenbach-Kappel 1.11.0.07.060

Baumann Jannick

Resultat
91

343
54

Waffe / Arme
StGw-90

StGw-90
StGw-90

Flackiger Hansruedi

Resultat
71

39
44
40
386

Hilfiker Rudolf
Resultat
83

47
392
178
168
156
154
161
152

Huser Peter
Resultat
74

351
306
43
48
47
49
184
130
153

Kamber Patrick

Resultat
86

359
52
51

Kissling Hugo
Resultat
83

48
57
400
178
159

WinFire 5 - 25.07.2025

Waffe / Arme
StGw-90

StGw-90
StGw-90
StGw-90
StGw-90

Waffe / Arme
StGw-90

StGw-90
StGw-90
StGw-90
StGw-90
StGw-90
StGw-90
StGw-90
StGw-90

Waffe / Arme
Kar

StGw-90
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

Waffe / Arme
StaGw

StaGw
StaGw
StaGw

Waffe / Arme

StGw-57/03
StGw-57/03
StGw-57/03
StGw-57/03
StGw-57/03
StGw-57/03

1994
Stichname / Nom de la passe
Verein

Militar
Kranz

1963
Stichname / Nom de la passe
Verein

Auszahlung
Serie

San Gottardo
Veteran

1949
Stichname / Nom de la passe
Verein

Auszahlung
Veteran

Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel

1986
Stichname / Nom de la passe
Verein

Kunst (Gruppe)
Militar
Auszahlung
Serie

San Gottardo
Kranz
Ehrengaben
Nachdoppel
Nachdoppel

1991
Stichname / Nom de la passe
Verein

Kunst (Gruppe)
Serie
Kranz

1947
Stichname / Nom de la passe
Verein

Serie

San Gottardo
Veteran
Nachdoppel
Nachdoppel

1/3

Clo/dliln/gl/Flalr/m GmbH



2025 Tessiner Kantonalschiitzenfest G300

Fulenbach, Schiitzengesellschaft Fulenbach-Kappel 1.11.0.07.060

Menth Patrik
Resultat Waffe / Arme
Miiller Adrian
Resultat Waffe / Arme
89 StaGw
404 StaGw
44 StaGw
53 StaGw
59 StaGw
182 StaGw

Perren Kurt
Resultat Waffe / Arme
87 StGw-57/03

50 StGw-57/03

56 StGw-57/03

50 StGw-57/03
288 StGw-57/03
172 StGw-57/03
148 StGw-57/03
131 StGw-57/03
169 StGw-57/03
166 StGw-57/03
155 StGw-57/03

Rudolf von Rohr Peter
Resultat Waffe / Arme
86 StGw-57/03

392 StGw-57/03
152 StGw-57/03
140 StGw-57/03
173 StGw-57/03
165 StGw-57/03
162 StGw-57/03
173 StGw-57/03
161 StGw-57/03
167 StGw-57/03
168 StGw-57/03
174 StGw-57/03

51 StGw-57/03

Steiner Janis

Resultat Waffe / Arme
88 StaGw
400 StaGw
55 StaGw

WinFire 5 - 25.07.2025

Nachdoppel

1983
Stichname / Nom de la passe
Verein

Militar
Auszahlung
San Gottardo
Kranz

1996
Stichname / Nom de la passe
Verein

Kunst (Gruppe)
Serie

San Gottardo
Kranz
Ehrengaben

1961
Stichname / Nom de la passe
Verein

Auszahlung
Serie

San Gottardo
Veteran
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel

1948
Stichname / Nom de la passe
Verein

Veteran
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Nachdoppel
Auszahlung

1994
Stichname / Nom de la passe
Verein

Kunst (Gruppe)
Serie

2/3

Clo/dliln/gl/Flalr/m GmbH



2025 Tessiner Kantonalschiitzenfest G300
Fulenbach, Schiitzengesellschaft Fulenbach-Kappel 1.11.0.07.060

55 StaGw San Gottardo
56 StaGw Kranz

175 StaGw Ehrengaben

Strobel Markus 1958
Resultat Waffe / Arme Stichname / Nom de la passe

93 Kar Verein

370 Kar Kunst (Gruppe)

369 Kar Militar
58 Kar Auszahlung
55 Kar Serie
55 Kar San Gottardo

184 Kar Ehrengaben

451 Kar Veteran

Wyss Roland 1971
Resultat Waffe / Arme Stichname / Nom de la passe

78 StGw-57/02 Verein

445 StGw-57/02 Kunst (Gruppe)
54 StGw-57/02 Auszahlung
51 StGw-57/02 San Gottardo
47 StGw-57/02 Kranz

WinFire 5 - 25.07.2025 3/3 Clo/dliln/gl/Flalr/m GmbH



