# 2025 Tessiner Kantonalschützenfest G300



## Fulenbach, Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel 1.11.0.07.060

Baumann Jannick		1994
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
91	StGw-90	Verein
343	StGw-90	Militär
54	StGw-90	Kranz

Flückiger Hansruedi		1963
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
71	StGw-90	Verein
39	StGw-90	Auszahlung
44	StGw-90	Serie
40	StGw-90	San Gottardo
386	StGw-90	Veteran

Hilfiker Rudol	f	1949
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
83	StGw-90	Verein
47	StGw-90	Auszahlung
392	StGw-90	Veteran
178	StGw-90	Nachdoppel
168	StGw-90	Nachdoppel
156	StGw-90	Nachdoppel
154	StGw-90	Nachdoppel
161	StGw-90	Nachdoppel
152	StGw-90	Nachdoppel

Huser Peter		1986
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
74	Kar	Verein
351	StGw-90	Kunst (Gruppe)
306	Kar	Militär
43	Kar	Auszahlung
48	Kar	Serie
47	Kar	San Gottardo
49	Kar	Kranz
184	Kar	Ehrengaben
130	Kar	Nachdoppel
153	Kar	Nachdoppel

Kamber Patrick		:k	1991
	Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
	86	StaGw	Verein
	359	StaGw	Kunst (Gruppe)
	52	StaGw	Serie
	51	StaGw	Kranz

	1947
Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
StGw-57/03	Verein
StGw-57/03	Serie
StGw-57/03	San Gottardo
StGw-57/03	Veteran
StGw-57/03	Nachdoppel
StGw-57/03	Nachdoppel
	StGw-57/03 StGw-57/03 StGw-57/03 StGw-57/03 StGw-57/03

## 2025 Tessiner Kantonalschützenfest G300



### Fulenbach, Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel 1.11.0.07.060

Nachdoppel

1983

Menth Patrik
--------------

Resultat Waffe / Arme Stichname / Nom de la passe

Verein Militär Auszahlung San Gottardo Kranz

Müller Adrian		1996
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
89	StaGw	Verein
404	StaGw	Kunst (Gruppe)
44	StaGw	Serie
53	StaGw	San Gottardo
59	StaGw	Kranz
182	StaGw	Ehrengaben

Perren Kurt		1961
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
87	StGw-57/03	Verein
50	StGw-57/03	Auszahlung
56	StGw-57/03	Serie
50	StGw-57/03	San Gottardo
288	StGw-57/03	Veteran
172	StGw-57/03	Nachdoppel
148	StGw-57/03	Nachdoppel
131	StGw-57/03	Nachdoppel
169	StGw-57/03	Nachdoppel
166	StGw-57/03	Nachdoppel
155	StGw-57/03	Nachdoppel

Rudolf von Ro	ohr Peter	1948
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
86	StGw-57/03	Verein
392	StGw-57/03	Veteran
152	StGw-57/03	Nachdoppel
140	StGw-57/03	Nachdoppel
173	StGw-57/03	Nachdoppel
165	StGw-57/03	Nachdoppel
162	StGw-57/03	Nachdoppel
173	StGw-57/03	Nachdoppel
161	StGw-57/03	Nachdoppel
167	StGw-57/03	Nachdoppel
168	StGw-57/03	Nachdoppel
174	StGw-57/03	Nachdoppel
51	StGw-57/03	Auszahlung

Steiner Janis		1994
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
88	StaGw	Verein
400	StaGw	Kunst (Gruppe)
55	StaGw	Serie

# 2025 Tessiner Kantonalschützenfest G300



## Fulenbach, Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel 1.11.0.07.060

55	StaGw	San Gottardo
56	StaGw	Kranz
175	StaGw	Ehrengaben

Strobel Markus		1958
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
93	Kar	Verein
370	Kar	Kunst (Gruppe)
369	Kar	Militär
58	Kar	Auszahlung
55	Kar	Serie
55	Kar	San Gottardo
184	Kar	Ehrengaben
451	Kar	Veteran

<b>Wyss Roland</b>		1971
Resultat	Waffe / Arme	Stichname / Nom de la passe
78	StGw-57/02	Verein
445	StGw-57/02	Kunst (Gruppe)
54	StGw-57/02	Auszahlung
51	StGw-57/02	San Gottardo
47	StGw-57/02	Kranz